
No

1

2

3

4

5

6 木藤　安冶

7 佐藤　進

8

9

10 億　　敏明 桜美会

11

12

13 安藤　邦弘 学童部部長

14

15

16

17

18

19

20

21 常任理事 奈良　和茂 ムサシ

22 常任理事 鈴木　広幸 ブルーウルフズ

23 常任理事 加藤　洋文 佐川急便

24

　　     愛川町野球協会　役員名簿  (平成28年度)

役職 氏　　名 所属　/　チーム名

会　　長 古座野　君夫 愛川町体協理事・県北相地区理事

副会長 猪股　　正義 牧野フライス製作所

監事 柏木　武史 町体協評議員

監事 山口　嘉明 桜美会

顧問 半谷　周一郎 牧野フライス製作所

理事長 小倉　忠夫 神奈川県連理事・北相地区理事

常任理事 菊池　正二 副審判部長

常任理事

副理事長 平本　文男

常任理事 塩川　健 審判部長・県北相地区理事

常任理事 柴田　徹 学童部・県連学童部理事

常任理事 山口　美徳 ホワイターズ

常任理事 大貫　仁 ブラックス

常任理事 村上　友弥 牧野フライス製作所

常任理事 林　賢治 桜美会

常任理事 佐藤　佑樹 リバース

顧問

顧問

副理事長

常任理事 野崎　敏文 東球会

常任理事 河野　義明 インテリアコウノ


